Elektronik haberlesme sektoriinde faaliyet gosteren

isletmeci sayisi (adet

Elektronik haberlesme sektoriinde faaliyet gosteren
isletmecilerin sahip oldugu yetkilendirme sayisi (adet)

Elektronik haberlesme sektorii gelirleri ()
Elektronik haberlesme sektérii yatinnmlan (t)
Sabit abone sayisi

Toplam mobil abone sayisi

M2M abone sayisi

Mobil bilgisayardan internet abone sayisi

Mobil abone (kisi) sayisi

Sabit MoU (dk/ay)
Mobil MoU (dk/ay)

Mobil ARPU (¥/ay)

Mobil bilgisayardan internet

Mobil cepten internet
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Sabit

Genigbant internette abone basina aylik data trafigi
GB/a

Mobil
Sabit

2017-1

446

785

12.010.966.334 10.518.591.311

1.120.789.116
11.009.614
75.724.413
4.084.373
1.145.928
70.494.112
2,1
59,9
124
413
24,5
27,2
64.293.087
1.145.928
52.306.518
7.965.988
2.006.940
772.325
95.388
2.699.823
383.471
2.316.352

2,5
72,9

2016-1

582

930

1.657.582.124
11.322.407
73.807.321
3.354.608
1.465.689
68.987.024
2,4
56,8
134
402
23,9
24,4
51.723.117
1.465.689
40.482.100
7.340.576
1.732.741
653.177
48.834
2.083.663
194.558
1.889.105

1,6
65,8

Degisim
(%)
-23,4

-15,6

14,2
-32,4
-2,8
2,6
21,8
-21,8
2,2
-12,5
55
-7,5
2,7
2,6
11,5
24,3
-21,8
29,2
8,5
15,8
18,2
95,3
29,6
97,1
22,6

56,3
10,8
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